2023年５月９日

各 位
会 社 名 株式会社  大  谷  工  業

代表者名 代表取締役社長 鈴  木  和  也
（コード番号 5939 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理グループマネージャー 中澤 忠彦
（TEL 03－3494－3731）

（開示事項の経過）固定資産取得価額の決定に関するお知らせ

2023年４月18日付「固定資産の取得（新工場の建設）に関するお知らせ」で公表いたしました、新

工場の建設について、未定となっていました取得価額が入札を実施し、本日の取締役会で下記のとお

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得資産の内容

（１）名   称   呉羽南部工場（仮称）

（２）所 在 地   富山県富山市古沢780番７

２．取得価額  約12億円

３．取得資金  自己資金及び借入金等により充当します

４．建設計画

（１）着 工 予 定  2024年３月予定
（２）操業開始予定  2025年12月予定

４．今後の見通し

当該固定資産の取得による当期の業績に与える影響は軽微であります。今後開示すべき事項が

生じた場合には、速やかに開示いたします。

 以 上